
SIBARI – TRECATE 
 

17:45  SIBARI - Stazione FS  

17:50  VILLAPIANA SCALO - Fermata Bus  

17:53  VILLAPIANA LIDO - Fermata bus  

18:05  TREBISACCE - Stazione FS  

18:16  AMENDOLARA - Stazione FS  

18:22  ROSETO CAPO SPULICO - Fermata Bus  

18:30  MONTEGIORDANO-C/O Delegazione Municipale  

18:38  ROCCA IMPERIALE - Stazione FS  

18:44  NOVA SIRI - Area servizio Q8  

18:56  POLICORO - Terminal bus - Via Bologna 1  

19:13  TURSI - BIVIO S.S.653  

19:21  VALSINNI Bv. Zona PAIP  

19:37  SENISE - Area Servizio Esso  

19:47  FRANCAVILLA SUL SINNI - Bivio  

20:07  LATRONICO - Bivio Sinnica - Bar  

20:18  LAURIA - A/3 Uscita Lauria Nord  

20:54  SALA CONSILINA-TERMINAL BUS MIGLIONICO  

04:52  MODENA-VIA GOTTARDI  

05:20  REGGIO EMILIA-V.MORANDI-DISTRIBUTORE EGO  

05:48  PARMA - VIALE TOSCHI  

06:31  PIACENZA-VIA CAORSANA  

07:42  MILANO - Autostaz. Lampugnano  

08:20  TRECATE PIAZZALE ANTONINI(PISCINA COM.  

 

SIBARI - TORINO 

 

17:45  SIBARI - Stazione FS  

17:50  VILLAPIANA SCALO - Fermata Bus  

17:53  VILLAPIANA LIDO - Fermata bus  

18:05  TREBISACCE - Stazione FS  

18:16  AMENDOLARA - Stazione FS  

18:22  ROSETO CAPO SPULICO - Fermata Bus  

18:30  MONTEGIORDANO-C/O Delegazione Municipale  

18:38  ROCCA IMPERIALE - Stazione FS  

18:44  NOVA SIRI - Area servizio Q8  

18:56  POLICORO - Terminal bus - Via Bologna 1  

19:13  TURSI - BIVIO S.S.653  

19:21  VALSINNI Bv. Zona PAIP  

19:37  SENISE - Area Servizio Esso  

19:47  FRANCAVILLA SUL SINNI - Bivio  

20:08  LATRONICO - Bivio Sinnica - Bar  

20:18  LAURIA - A/3 Uscita Lauria Nord  

20:54  SALA CONSILINA-TERMINAL BUS MIGLIONICO  

04:54  LA SPEZIA-Usc.Vezzano Ligure Fermata Bus  

06:07  GENOVA - P.zza Vittoria  

07:07  ALESSANDRIA-SV. Aut - Via Casale Hotel  

07:33  ASTI-CORSO TORINO-AGIP  

08:15  TORINO-C.Vittorio Emanuele 131  

 

 

 



 

SIBARI - PADOVA 

 

17:45  SIBARI - Stazione FS  

17:50  VILLAPIANA SCALO - Fermata Bus  

17:53  VILLAPIANA LIDO - Fermata bus  

18:05  TREBISACCE - Stazione FS  

18:16  AMENDOLARA - Stazione FS  

18:22  ROSETO CAPO SPULICO - Fermata Bus  

18:30  MONTEGIORDANO-C/O Delegazione Municipale  

18:38  ROCCA IMPERIALE - Stazione FS  

18:44  NOVA SIRI - Area servizio Q8  

18:56  POLICORO - Terminal bus - Via Bologna 1  

19:13  TURSI - BIVIO S.S.653  

19:21  VALSINNI Bv. Zona PAIP  

19:37  SENISE - Area Servizio Esso  

19:47  FRANCAVILLA SUL SINNI - Bivio  

20:07  LATRONICO - Bivio Sinnica - Bar  

20:18  LAURIA - A/3 Uscita Lauria Nord  

20:54  SALA CONSILINA-TERMINAL BUS MIGLIONICO  

04:54  BOLOGNA-Autost.P.XX Settembre  

05:29  FERRARA - P.za Stazione FS  

05:59  ROVIGO-P.zza Riconoscenza  

06:35  PADOVA-AUTOST.CORSIA 12 V.PACE 

 


